
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2016 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego,               

                      zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych 

                      w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej  

                      osoby                  

        

 

             Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23), art. 10 

ust. 2  ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego 

(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Brygidę Kubaszek – inspektora ds. obsługi Biura Rady Gminy do 

wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub 

niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej 

osoby. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


